
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельского сельского поселения 

У вельского муниципального района Челябинской области
457004, Челябинская область, У вельский район, с. Красносельское, ул.Островского, д.З 

ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,
ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“23”декабря 2024 г. № 55 
с. Красносельское Челябинской области

Об отказе в поддержке 
инициативного проекта 
«Обустройство нового 
ограждения кладбища 
с. Красносельское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 г. № 288-30 
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с 
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой 
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», 
Положением о реализации Закона Челябинской области «О некоторых 
вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными 
проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет 
межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории 
У вельского муниципального района, утвержденным Решением Собрания 
депутатов Увельского муниципального района от 24.12.2020 г. № 32, на 
основании протокола № б/н заседания конкурсной комиссии Увельского 
муниципального района Челябинской области по проведению 
муниципального конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования от 19.12.2024 г., руководствуясь Уставом Красносельского 
сельского поселения, Администрация Красносельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в поддержке инициативного проекта «Обустройство нового 
ограждения кладбища с. Красносельское», стоимостью 5 624 460,00 рублей, в 
связи с отсутствием средств в местном бюджете в объеме, необходимом для 
реализации инициативного проекта.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского 
муниципального района.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава Красносельского сельского пос


